
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

СВОДНЫЙ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А"

Ф.И. ПРЕДВ. СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ПР.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 ТИМОШИНИНА ЮЛИЯ 1998 МСМК МОСКВА-1, МГФСО 412,75 176,35 260,45 436,80 36 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

2 УКОЛОВА ЕКАТЕРИНА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 402,05 165,45 230,60 396,05 30 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

3 ПЕТУХОВА ЕКАТЕРИНА 1996 МС МОСКВА-1, МГФСО 398,15 161,00 234,75 395,75 * ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

4 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД, ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 327,60 154,65 191,05 345,70 20 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.Б.

5 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 313,35 150,25 191,55 341,80 * ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.,САУТИН Д.И.

6 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 297,40 151,80 179,35 331,15 14 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

7 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА-1,ВС,МССУОР3 314,75 122,95 203,70 326,65 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

8 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО, РУЗА УОР 316,60 164,10 155,10 319,20 9 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

9 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 312,40 136,90 156,05 292,95 * ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

10 ПЕТРОВА УЛЬЯНА 1996 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 282,30 133,00 159,60 292,60 7 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

11 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР11 279,15 126,70 151,00 277,70 6 ТИХОНОВА Г.М., КОРОБКО Т.В.

12 БЫКОВСКАЯ ОЛЬГА 1997 КМС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 306,45 139,35 132,00 271,35 * ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

13 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 243,45 114,90 114,90 4 МАКАРЕНКО А.А.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ФИНАЛ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А"

Ф.И. ИТОГОВЫЙ

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999 9999

1 ТИМОШИНИНА ЮЛИЯ 1998 МСМК МОСКВА-1, МГФСО 260,45 176,35 436,80 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

107В 10 3,0 6,0 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 20,50 61,50 436,80

6142Д 10 3,1 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 57,35 436,80

207С 10 3,3 8,5 8,0 8,5 8,0 7,5 8,0 8,0 24,00 79,20 436,80

5253В 10 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 62,40 436,80

12,6 260,45 436,80

2 УКОЛОВА ЕКАТЕРИНА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 230,60 165,45 396,05 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

407С 10 3,2 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5 23,50 75,20 396,05

107В 10 3,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,00 45,00 396,05

5253В 10 3,2 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 62,40 396,05

6243Д 10 3,2 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0 15,00 48,00 396,05

12,6 230,60 396,05

3 ПЕТУХОВА ЕКАТЕРИНА 1996 МС МОСКВА-1, МГФСО 234,75 161,00 395,75 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

107В 10 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 58,50 395,75

407С 10 3,2 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,00 67,20 395,75

6142Д 10 3,1 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0 13,50 41,85 395,75

5253В 10 3,2 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0 21,00 67,20 395,75

12,5 234,75 395,75

4 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД, ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 191,05 154,65 345,70 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.Б.

405С 7 2,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 60,75 345,70

107В 10 3,0 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5 3,0 2,5 7,50 22,50 345,70

303С 5 2,1 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 46,20 345,70

5235Д 7 2,8 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 22,00 61,60 345,70

10,6 191,05 345,70

5 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 191,55 150,25 341,80 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.,САУТИН Д.И.

405В 10 2,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 22,00 61,60 341,80

107С 10 2,7 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0 10,00 27,00 341,80

5152В 10 2,9 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 52,20 341,80

205В 10 2,9 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 50,75 341,80

11,3 191,55 341,80

6 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 179,35 151,80 331,15 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

105В 5 2,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 19,00 49,40 331,15

5235Д 7 2,8 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,50 57,40 331,15

305С 7 2,9 4,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 9,50 27,55 331,15

205С 5 3,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 45,00 331,15

11,3 179,35 331,15

7 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА-1,ВС,МССУОР3 203,70 122,95 326,65 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

107В 10 3,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,50 46,50 326,65

405В 10 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 13,00 36,40 326,65

205С 5 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 20,00 60,00 326,65

5253В 10 3,2 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,00 60,80 326,65

12,0 203,70 326,65

8 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО, РУЗА УОР 155,10 164,10 319,20 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

405В 10 2,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5 11,00 30,80 319,20

107С 10 2,7 4,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 40,50 319,20

614В 10 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 319,20

5152В 10 2,9 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5 14,00 40,60 319,20

10,8 155,10 319,20

9 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 156,05 136,90 292,95 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

301В 10 1,9 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 6,0 7,0 19,50 37,05 292,95

105В 5 2,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 31,20 292,95

405С 7 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 48,60 292,95

5235Д 7 2,8 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 14,00 39,20 292,95

10,0 156,05 292,95

10 ПЕТРОВА УЛЬЯНА 1996 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 159,60 133,00 292,60 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

105С 5 2,4 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 292,60

405С 7 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 5,0 6,0 6,0 18,00 48,60 292,60

5134Д 7 2,5 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 12,00 30,00 292,60

205С 7 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 13,50 37,80 292,60

10,4 159,60 292,60

11 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР11 151,00 126,70 277,70 ТИХОНОВА Г.М., КОРОБКО Т.В.

105В 7 2,4 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 277,70

405С 10 2,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 48,75 277,70

203В 5 2,3 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 10,50 24,15 277,70

5132Д 5 2,2 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 38,50 277,70

9,4 151,00 277,70

12 БЫКОВСКАЯ ОЛЬГА 1997 КМС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 132,00 139,35 271,35 ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

205В 10 2,9 2,5 3,5 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 8,00 23,20 271,35

305С 10 2,8 4,5 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 12,50 35,00 271,35

5251В 10 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 271,35

107С 10 2,7 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 10,00 27,00 271,35

11,0 132,00 271,35

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А"

Ф.И.

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР

9999

1 13 ТИМОШИНИНА ЮЛИЯ 1998 МСМК МОСКВА-1, МГФСО 412,75 176,35 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

103В 10 1,6 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 24,00 38,40 412,75

403В 10 2,0 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0 7,5 7,5 23,50 47,00 412,75

612В 10 1,9 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 23,00 43,70 412,75

5132Д 10 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 47,25 412,75

7,6 176,35 412,75

107В 10 3,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 51,00 412,75

6142Д 10 3,1 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 65,10 412,75

207С 10 3,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,00 62,70 412,75

5253В 10 3,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 57,60 412,75

12,6 236,40 412,75

2 11 УКОЛОВА ЕКАТЕРИНА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 402,05 165,45 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

403В 10 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 42,00 402,05

612В 10 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,50 42,75 402,05

301В 10 1,9 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 24,00 45,60 402,05

201В 10 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 19,50 35,10 402,05

7,6 165,45 402,05

407С 10 3,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 60,80 402,05

107В 10 3,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 5,0 17,00 51,00 402,05

5253В 10 3,2 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 62,40 402,05

6243Д 10 3,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 62,40 402,05

12,6 236,60 402,05

3 6 ПЕТУХОВА ЕКАТЕРИНА 1996 МС МОСКВА-1, МГФСО 398,15 161,00 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

103В 10 1,6 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 22,50 36,00 398,15

403В 10 2,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,50 43,00 398,15

5132Д 10 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 20,50 43,05 398,15

301В 10 1,9 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 38,95 398,15

7,6 161,00 398,15

107В 10 3,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,50 61,50 398,15

407С 10 3,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 62,40 398,15

6142Д 10 3,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 60,45 398,15

5253В 10 3,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 52,80 398,15

12,5 237,15 398,15

4 4 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД, ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 327,60 154,65 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.Б.

103В 10 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 327,60

403В 10 2,0 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,5 7,5 21,00 42,00 327,60

301В 10 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 19,50 37,05 327,60

5231Д 10 2,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 42,00 327,60

7,5 154,65 327,60

405С 7 2,7 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 58,05 327,60

107В 10 3,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 64,50 327,60

305С 7 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 327,60

5235Д 7 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 327,60

11,4 172,95 327,60

5 3 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО, РУЗА УОР 316,60 164,10 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

403В 10 2,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,00 42,00 316,60

612В 10 1,9 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5 6,5 5,5 19,50 37,05 316,60

201В 10 1,8 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 23,50 42,30 316,60

301В 10 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 42,75 316,60

7,6 164,10 316,60

405В 10 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,00 33,60 316,60

107С 10 2,7 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 14,00 37,80 316,60

614В 10 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 49,20 316,60

5152В 10 2,9 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5, 5,5 11,00 31,90 316,60

10,8 152,50 316,60

6 10 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА-1,ВС,МССУОР3 314,75 122,95 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

403В 10 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 314,75

201С 10 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0 16,50 28,05 314,75

301В 10 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 15,00 28,50 314,75

612В 10 1,9 5,0 4,5 6,0 6,0 4,0 5,5 5,5 16,00 30,40 314,75

7,5 122,95 314,75

107В 10 3,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 49,50 314,75

405В 10 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 49,00 314,75

205С 5 3,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0 13,50 40,50 314,75

5253В 10 3,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 16,50 52,80 314,75

12,0 191,80 314,75

7 8 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ, СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 313,35 150,25 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.,САУТИН Д.И.

403В 10 2,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,50 25,00 313,35

103В 10 1,6 8,0 8,0 8,0 7,0 8,0 8,0 7,5 24,00 38,40 313,35

301В 10 1,9 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 42,75 313,35

5132Д 10 2,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 44,10 313,35

7,6 150,25 313,35

405В 10 2,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,50 46,20 313,35

107С 10 2,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0 3,5 10,00 27,00 313,35

5152В 10 2,9 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 47,85 313,35

205В 10 2,9 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 14,50 42,05 313,35

11,3 163,10 313,35

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А"

Ф.И.

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР

судьи

8 1 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 312,40 136,90 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

103В 10 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 19,50 31,20 312,40

403В 10 2,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 27,00 312,40

5132Д 5 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,00 41,80 312,40

201В 10 1,8 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 36,90 312,40

7,6 136,90 312,40

301В 10 1,9 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 312,40

105В 5 2,6 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 12,00 31,20 312,40

405С 7 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 52,65 312,40

5235Д 7 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 19,50 54,60 312,40

10,0 175,50 312,40

9 7 БЫКОВСКАЯ ОЛЬГА 1997 КМС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 306,45 139,35 ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

103В 10 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,0 17,00 27,20 306,45

403В 10 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 39,00 306,45

612В 10 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 17,50 33,25 306,45

301В 10 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 39,90 306,45

7,4 139,35 306,45

205В 10 2,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 39,15 306,45

305С 10 2,8 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 306,45

5251В 10 2,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 306,45

107С 10 2,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,50 39,15 306,45

11,0 167,10 306,45

10 5 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 297,40 151,80 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

103В 10 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 36,00 297,40

5132Д 5 2,2 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 46,20 297,40

201В 10 1,8 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 29,70 297,40

301В 10 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 39,90 297,40

7,5 151,80 297,40

105В 5 2,6 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5 15,00 39,00 297,40

5235Д 7 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,00 42,00 297,40

305С 7 2,9 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 14,00 40,60 297,40

205С 5 3,0 3,0 2,5 2,5 3,5 2,5 2,5 3,5 8,00 24,00 297,40

11,3 145,60 297,40

11 12 ПЕТРОВА УЛЬЯНА 1996 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 282,30 133,00 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

103В 7 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 19,00 30,40 282,30

403В 7 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 282,30

201В 7 1,8 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0 17,00 30,60 282,30

301В 7 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 34,20 282,30

7,4 133,00 282,30

105С 5 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 282,30

405С 7 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 44,55 282,30

5134Д 7 2,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 33,75 282,30

205С 7 2,8 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 12,50 35,00 282,30

10,4 149,30 282,30

12 2 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР11 279,15 126,70 ТИХОНОВА Г.М., КОРОБКО Т.В.

103В 10 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 28,80 279,15

403В 10 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 36,00 279,15

301В 10 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0 16,00 30,40 279,15

614С 10 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 31,50 279,15

7,6 126,70 279,15

105В 7 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 279,15

405С 10 2,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 4,0 4,5 14,50 36,25 279,15

203В 5 2,3 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 15,00 34,50 279,15

5132Д 5 2,2 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 38,50 279,15

9,4 152,45 279,15

13 9 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 243,45 114,90 МАКАРЕНКО А.А.

301В 7 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 25,65 243,45

103В 7 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 243,45

612В 7 1,8 4,5 4,5 5,0 4,0 3,5 4,5 4,0 13,00 23,40 243,45

5231Д 5 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 34,65 243,45

7,4 114,90 243,45

403В 5 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 36,00 243,45

203В 5 2,3 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5 10,50 24,15 243,45

105В 7 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 28,80 243,45

5233Д 7 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 39,60 243,45

9,5 128,55 243,45



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

СВОДНЫЙ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "B"

ПРЕДВ. СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ПР.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

99 9999

1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 365,30 197,45 180,60 378,05 36 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В

2 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОУДОД СДЮСШОР 355,85 206,45 153,40 359,85 30 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

3 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 344,60 189,70 151,95 341,65 25 БЕЛОВ В.Г.

4 МЕДЯНЦЕВА УЛЬЯНА 2000 МС МО РУЗА УОР 338,10 185,40 146,75 332,15 20 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

5 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 280,20 173,40 149,20 322,60 17 ЮДИНА Т.Ю.

6 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОД СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 282,35 164,75 147,50 312,25 14 САМОГОРОДСКАЯ Т.В., ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.

7 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 321,05 185,45 125,25 310,70 * ЕГОРОВ Ю.Н.

8 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР 8 305,75 174,25 133,45 307,70 9 ВЛАСЕНКОВ В.Н., ЯКОВЛЕВА И.С.

9 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР 290,85 172,35 124,80 297,15 * ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

10 ШКЛЯР КАРИНА 2000 КМС МО РУЗА УОР 292,75 154,40 136,65 291,05 7 МОИСЕЕВА С.Б.

11 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 280,05 155,70 125,70 281,40 6 КАШТАНОВ А.Е.

12 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 285,40 160,40 95,00 255,40 5 ЛОБАНОВА В.И.

13 МАТВЕЕВА ДАРЬЯ 1999 КМС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 278,35 166,20 166,20 4 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

14 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 275,25 165,90 165,90 * ЖУКОВСКАЯ К.А.

15 ЛАРИНА ПОЛИНА 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 272,15 162,00 162,00 * ЛАРИНА Е.Н.

16 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 262,45 160,65 160,65 * СЕЛЕЗНЕВ А.А.

17 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР 7 261,95 158,55 158,55 ХАРЛАМОВ А., ПИРОЖКОВ Ю.В.

18 СОШНИКОВА ЛЮБОВЬ 2000 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОУДОД СДЮСШОР 261,10 142,20 142,20 ЛИТВИНОВА Е.И.

19 КУТЕЙНИКОВА МАРИЯ 2000 КМС СПБ-2 ЭКРАН ИЖОРЕЦ 211,60 133,45 133,45 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "B"

СУММА ИТОГОВЫЙ

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

99 0 9999

1 12 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 180,60 197,45 378,05 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В

405С 2,7 7,5 7,5 8,0 8,5 8,0 8,0 8,5 24,00 64,80 378,05

205С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 58,80 378,05

5152В 3,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 19,00 57,00 378,05

кт пр 8,5 пр. 180,60 378,05

378,05

2 11 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОУДОД СДЮСШОР153,40 206,45 359,85 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

205С 2,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 63,00 359,85

305С 2,8 6,5 4,5 4,5 6,0 4,0 4,0 4,0 13,00 36,40 359,85

5136Д 3,0 6,0 7,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 18,00 54,00 359,85

кт пр 8,6 пр. 153,40 359,85

359,85

3 10 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 151,95 189,70 341,65 БЕЛОВ В.Г.

405С 2,7 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 20,50 55,35 341,65

205С 2,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5 14,50 40,60 341,65

5235Д 2,8 6,5 7,0 5,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 56,00 341,65

кт пр 8,3 пр. 151,95 341,65

341,65

4 9 МЕДЯНЦЕВА УЛЬЯНА 2000 МС МО РУЗА УОР 146,75 185,40 332,15 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 55,35 332,15

107С 2,8 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5 5,5 15,50 43,40 332,15

5152В 3,0 6,0 5,5 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0 16,00 48,00 332,15

кт пр 8,5 пр. 146,75 332,15

332,15

5 2 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 149,20 173,40 322,60 ЮДИНА Т.Ю.

105В 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 19,00 45,60 322,60

205С 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 53,20 322,60

305С 2,8 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 322,60

кт пр 8,0 пр. 149,20 322,60

322,60

6 3 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОД СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА147,50 164,75 312,25 САМОГОРОДСКАЯ Т.В., ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 19,00 51,30 312,25

105В 2,4 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 44,40 312,25

205С 2,8 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 51,80 312,25

кт пр 7,9 пр. 147,50 312,25

312,25

7 8 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 125,25 185,45 310,70 ЕГОРОВ Ю.Н.

405С 2,7 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 10,50 28,35 310,70

107С 2,8 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 18,00 50,40 310,70

5152В 3,0 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0 5,5 5,5 15,50 46,50 310,70

кт пр 8,5 пр. 125,25 310,70

310,70

8 7 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР 8 133,45 174,25 307,70 ВЛАСЕНКОВ В.Н., ЯКОВЛЕВА И.С.

405С 2,7 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5 15,50 41,85 307,70

105В 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,00 38,40 307,70

5235Д 2,8 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 53,20 307,70

кт пр 7,9 пр. 133,45 307,70

307,70

9 5 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР 124,80 172,35 297,15 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

105В 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 16,00 38,40 297,15

5134Д 2,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,00 50,00 297,15

305С 2,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 3,5 3,0 13,00 36,40 297,15

кт пр 7,7 пр. 124,80 297,15

297,15

10 6 ШКЛЯР КАРИНА 2000 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ МО РУЗА УОР136,65 154,40 291,05 МОИСЕЕВА С.Б.

405В 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 291,05

107В 3,1 5,5 6,0 4,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 51,15 291,05

5152В 3,0 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0 4,5 15,00 45,00 291,05

кт пр 9,1 пр. 136,65 291,05

291,05

11 1 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 125,70 155,70 281,40 КАШТАНОВ А.Е.

405С 2,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 45,90 281,40

205С 2,8 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 47,60 281,40

305С 2,8 3,5 4,5 3,5 4,0 2,5 4,0 4,0 11,50 32,20 281,40

кт пр 8,3 пр. 125,70 281,40

281,40

12 4 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 95,00 160,40 255,40 ЛОБАНОВА В.И.

105В 2,4 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0 14,50 34,80 255,40

205С 2,8 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0 2,0 2,5 8,00 22,40 255,40

305С 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 13,50 37,80 255,40

кт пр 8,0 пр. 95,00 255,40

255,40

судьи
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г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "B"

СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР

99 0 9999

1 2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 365,30 197,45 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В

1 2 103В 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0 21,00 33,60 365,30 197,45

1 2 403В 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,50 45,15 365,30 197,45

1 2 201В 1,8 7,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 38,70 365,30 197,45

1 2 301В 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,00 38,00 365,30 197,45

1 2 5132Д 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 42,00 365,30 197,45

1 2 кт об 9,5 об. 197,45 365,30 197,45

1 2 405С 2,7 7,5 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 22,50 60,75 365,30 197,45

1 2 205С 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 54,60 365,30 197,45

1 2 5152В 3,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 17,50 52,50 365,30 197,45

1 2 кт пр 8,5 пр. 167,85 365,30 197,45

2 11 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОУДОД СДЮСШОР355,85 206,45 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

2 11 103В 1,6 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 22,00 35,20 355,85 206,45

2 11 403В 2,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 21,50 45,15 355,85 206,45

2 11 201В 1,8 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 40,50 355,85 206,45

2 11 301В 1,9 7,0 9,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,5 23,50 44,65 355,85 206,45

2 11 5132Д 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 355,85 206,45

2 11 кт об 9,5 об. 206,45 355,85 206,45

2 11 205С 2,8 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 50,40 355,85 206,45

2 11 305С 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 42,00 355,85 206,45

2 11 5136Д 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 19,00 57,00 355,85 206,45

2 11 кт пр 8,6 пр. 149,40 355,85 206,45

3 7 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 344,60 189,70 БЕЛОВ В.Г.

3 7 103В 1,6 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 23,00 36,80 344,60 189,70

3 7 403В 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 40,95 344,60 189,70

3 7 201В 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 21,00 37,80 344,60 189,70

3 7 301В 1,9 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 18,50 35,15 344,60 189,70

3 7 5231Д 2,0 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 344,60 189,70

3 7 кт об 9,4 об. 189,70 344,60 189,70

3 7 405С 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,00 51,30 344,60 189,70

3 7 205С 2,8 6,0 5,5 6,0 4,5 5,0 4,5 5,5 16,00 44,80 344,60 189,70

3 7 5235Д 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 344,60 189,70

3 7 кт пр 8,3 пр. 154,90 344,60 189,70

4 9 МЕДЯНЦЕВА УЛЬЯНА 2000 МС МО РУЗА УОР 338,10 185,40 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

4 9 103В 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 33,60 338,10 185,40

4 9 403В 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 40,95 338,10 185,40

4 9 201В 1,8 7,0 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 7,00 36,00 338,10 185,40

4 9 301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,50 37,05 338,10 185,40

4 9 5132Д 2,1 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 4,5 18,00 37,80 338,10 185,40

4 9 кт об 9,5 об. 185,40 338,10 185,40

4 9 405С 2,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 56,70 338,10 185,40

4 9 107С 2,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 42,00 338,10 185,40

4 9 5152В 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 54,00 338,10 185,40

4 9 кт пр 8,5 пр. 152,70 338,10 185,40

5 15 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 321,05 185,45 ЕГОРОВ Ю.Н.

5 15 103В 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 19,50 31,20 321,05 185,45

5 15 403В 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 321,05 185,45

5 15 201В 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 321,05 185,45

5 15 301В 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 35,15 321,05 185,45

5 15 5132Д 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 20,50 43,05 321,05 185,45

5 15 кт об 9,5 об. 185,45 321,05 185,45

5 15 405С 2,7 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 18,00 48,60 321,05 185,45

5 15 107С 2,8 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 321,05 185,45

5 15 5152В 3,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,00 45,00 321,05 185,45

5 15 кт пр 8,5 пр. 135,60 321,05 185,45

6 17 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР 8 305,75 174,25 ВЛАСЕНКОВ В.Н., ЯКОВЛЕВА И.С.

6 17 403В 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 40,95 305,75 174,25

6 17 103В 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 33,60 305,75 174,25

6 17 201В 1,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 34,20 305,75 174,25

6 17 301В 1,9 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 28,50 305,75 174,25

6 17 5231Д 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,5 18,50 37,00 305,75 174,25

6 17 кт об 9,4 об. 174,25 305,75 174,25

6 17 405С 2,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 40,50 305,75 174,25

6 17 105В 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 50,40 305,75 174,25

6 17 5235Д 2,8 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0 14,50 40,60 305,75 174,25

6 17 кт пр 7,9 пр. 131,50 305,75 174,25

7 16 ШКЛЯР КАРИНА 2000 КМС МО РУЗА УОР 292,75 154,40 МОИСЕЕВА С.Б.

7 16 403В 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 292,75 154,40

7 16 103В 1,6 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 29,60 292,75 154,40

7 16 201В 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5 15,00 27,00 292,75 154,40

7 16 301В 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 28,50 292,75 154,40

7 16 5132Д 2,1 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 292,75 154,40

7 16 кт об 9,5 об. 154,40 292,75 154,40

7 16 405В 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 13,50 40,50 292,75 154,40

7 16 107В 3,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 18,50 57,35 292,75 154,40

7 16 5152В 3,0 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 292,75 154,40

7 16 кт пр 9,1 пр. 138,35 292,75 154,40

судьи
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8 19 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР 290,85 172,35 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

8 19 103В 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 290,85 172,35

8 19 403В 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 39,90 290,85 172,35

8 19 201В 1,8 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 24,30 290,85 172,35

8 19 301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,50 37,05 290,85 172,35

8 19 5132Д 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 39,90 290,85 172,35

8 19 кт об 9,5 об. 172,35 290,85 172,35

8 19 105В 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 290,85 172,35

8 19 5134Д 2,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,00 47,50 290,85 172,35

8 19 305С 2,8 4,0 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 12,50 35,00 290,85 172,35

8 19 кт пр 7,7 пр. 118,50 290,85 172,35

9 18 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 285,40 160,40 ЛОБАНОВА В.И.

9 18 103В 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 28,80 285,40 160,40

9 18 201В 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5 16,50 29,70 285,40 160,40

9 18 301В 1,9 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,50 29,45 285,40 160,40

9 18 403В 2,1 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 37,80 285,40 160,40

9 18 5132Д 2,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 16,50 34,65 285,40 160,40

9 18 кт об 9,5 об. 160,40 285,40 160,40

9 18 105В 2,4 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 39,60 285,40 160,40

9 18 205С 2,8 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,00 44,80 285,40 160,40

9 18 305С 2,8 4,0 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5 14,50 40,60 285,40 160,40

9 18 кт пр 8,0 пр. 125,00 285,40 160,40

10 8 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОД СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА282,35 164,75 САМОГОРОДСКАЯ Т.В., ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.

10 8 403В 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 18,00 37,80 282,35 164,75

10 8 103В 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 24,00 282,35 164,75

10 8 201В 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,00 34,20 282,35 164,75

10 8 301В 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 35,15 282,35 164,75

10 8 5132Д 2,1 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 16,00 33,60 282,35 164,75

10 8 кт об 9,5 об. 164,75 282,35 164,75

10 8 405С 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0 4,5 12,00 32,40 282,35 164,75

10 8 105В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 282,35 164,75

10 8 205С 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 15,00 42,00 282,35 164,75

10 8 кт пр 7,9 пр. 117,60 282,35 164,75

11 4 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 280,20 173,40 ЮДИНА Т.Ю.

11 4 103В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 28,80 280,20 173,40

11 4 403В 2,1 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 17,50 36,75 280,20 173,40

11 4 201В 1,8 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 35,10 280,20 173,40

11 4 301В 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 280,20 173,40

11 4 5132Д 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0 17,00 35,70 280,20 173,40

11 4 кт об 9,5 об. 173,40 280,20 173,40

11 4 105В 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 39,60 280,20 173,40

11 4 205С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 12,00 33,60 280,20 173,40

11 4 305С 2,8 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 12,00 33,60 280,20 173,40

11 4 кт пр 8,0 пр. 106,80 280,20 173,40

12 14 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 280,05 155,70 КАШТАНОВ А.Е.

12 14 103В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 280,05 155,70

12 14 5132Д 2,1 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 36,75 280,05 155,70

12 14 403В 2,1 5,0 5,5 4,5 5,0 3,5 2,0 2,5 13,00 27,30 280,05 155,70

12 14 201В 1,8 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 17,50 31,50 280,05 155,70

12 14 301В 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 31,35 280,05 155,70

12 14 кт об 9,5 об. 155,70 280,05 155,70

12 14 405С 2,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 44,55 280,05 155,70

12 14 205С 2,8 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 280,05 155,70

12 14 305С 2,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 37,80 280,05 155,70

12 14 кт пр 8,3 пр. 124,35 280,05 155,70

13 13 МАТВЕЕВА ДАРЬЯ 1999 КМС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 278,35 166,20 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

13 13 403В 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 278,35 166,20

13 13 201В 1,8 3,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0 14,00 25,20 278,35 166,20

13 13 301В 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 16,50 31,35 278,35 166,20

13 13 103В 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 18,00 28,80 278,35 166,20

13 13 5132Д 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 39,90 278,35 166,20

13 13 кт об 9,5 об. 166,20 278,35 166,20

13 13 405С 2,7 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0 12,50 33,75 278,35 166,20

13 13 205С 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5 11,50 32,20 278,35 166,20

13 13 5235Д 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 16,50 46,20 278,35 166,20

13 13 кт пр 8,3 пр. 112,15 278,35 166,20

14 5 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 275,25 165,90 ЖУКОВСКАЯ К.А.

14 5 103В 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 275,25 165,90

14 5 403В 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 0,5 6,0 6,5 18,00 37,80 275,25 165,90

14 5 201В 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 275,25 165,90

14 5 301В 1,9 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 25,65 275,25 165,90

14 5 5132Д 2,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 38,85 275,25 165,90

14 5 кт об 9,5 об. 165,90 275,25 165,90

14 5 105В 2,4 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 13,50 32,40 275,25 165,90

14 5 405С 2,7 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,00 43,20 275,25 165,90

14 5 5134Д 2,5 4,5 4,5 4,5 5,0 3,5 4,5 4,5 13,50 33,75 275,25 165,90

14 5 кт пр 7,6 пр. 109,35 275,25 165,90
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15 10 ЛАРИНА ПОЛИНА 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 272,15 162,00 ЛАРИНА Е.Н.

15 10 403В 2,1 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 17,00 35,70 272,15 162,00

15 10 103В 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,50 31,20 272,15 162,00

15 10 201В 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 27,00 272,15 162,00

15 10 301В 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 16,50 31,35 272,15 162,00

15 10 5132Д 2,1 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 36,75 272,15 162,00

15 10 кт об 9,5 об. 162,00 272,15 162,00

15 10 405С 2,7 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,50 28,35 272,15 162,00

15 10 105В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 272,15 162,00

15 10 205С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 12,50 35,00 272,15 162,00

15 10 кт пр 7,9 пр. 110,15 272,15 162,00

16 1 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 262,45 160,65 СЕЛЕЗНЕВ А.А.

16 1 103В 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 30,40 262,45 160,65

16 1 201В 1,8 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 14,00 25,20 262,45 160,65

16 1 301В 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0 15,50 29,45 262,45 160,65

16 1 403В 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,00 37,80 262,45 160,65

16 1 5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 18,00 37,80 262,45 160,65

16 1 кт об 9,5 об. 160,65 262,45 160,65

16 1 105В 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 262,45 160,65

16 1 205С 2,8 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0 10,00 28,00 262,45 160,65

16 1 305С 2,8 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 13,50 37,80 262,45 160,65

16 1 кт пр 8,0 пр. 101,80 262,45 160,65

17 6 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР 7 261,95 158,55 ХАРЛАМОВ А., ПИРОЖКОВ Ю.В.

17 6 103В 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 15,50 24,80 261,95 158,55

17 6 201В 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 261,95 158,55

17 6 303С 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 17,50 35,00 261,95 158,55

17 6 403В 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 34,65 261,95 158,55

17 6 5231Д 2,0 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 14,50 29,00 261,95 158,55

17 6 кт об 9,5 об. 158,55 261,95 158,55

17 6 105В 2,4 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5 2,0 3,0 8,50 20,40 261,95 158,55

17 6 205С 2,8 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 15,50 43,40 261,95 158,55

17 6 5233Д 2,4 6,0 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 39,60 261,95 158,55

17 6 кт пр 7,6 пр. 103,40 261,95 158,55

18 3 СОШНИКОВА ЛЮБОВЬ 2000 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОУДОД СДЮСШОР261,10 142,20 ЛИТВИНОВА Е.И.

18 3 103В 1,6 5,0 6,0 5,,5 5,0 5,5 5,0 5,5 10,50 16,80 261,10 142,20

18 3 403В 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 15,50 32,55 261,10 142,20

18 3 201В 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 16,50 29,70 261,10 142,20

18 3 301В 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,00 28,50 261,10 142,20

18 3 5132Д 2,1 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 34,65 261,10 142,20

18 3 кт об 9,5 об. 142,20 261,10 142,20

18 3 105В 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,00 38,40 261,10 142,20

18 3 405С 2,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5 15,00 40,50 261,10 142,20

18 3 5134Д 2,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,00 40,00 261,10 142,20

18 3 кт пр 7,6 пр. 118,90 261,10 142,20

19 12 КУТЕЙНИКОВА МАРИЯ 2000 КМС СПБ-2 ЭКРАН ИЖОРЕЦ 211,60 133,45 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

19 12 103В 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 28,00 211,60 133,45

19 12 5132Д 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 211,60 133,45

19 12 201В 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 10,50 18,90 211,60 133,45

19 12 301В 1,9 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,50 25,65 211,60 133,45

19 12 403В 2,1 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 14,00 29,40 211,60 133,45

19 12 кт об 9,5 об. 133,45 211,60 133,45

19 12 105В 2,4 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 11,00 26,40 211,60 133,45

19 12 5134Д 2,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 2,0 3,0 9,50 23,75 211,60 133,45

19 12 205С 2,8 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0 3,0 10,00 28,00 211,60 133,45

19 12 кт пр 7,7 пр. 78,15 211,60 133,45
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